centai) už 1 m  skaldos atvežimą, išpylimą kelio skersinio profilio formavimą, sutankinimą seniūno
nurodytose kelių vietose, kuris nebus keičiamas per visą sutarties galiojimo laikotarpį.

Elektroninio dokumento nuorašas

3.2. Preliminari Sutarties kaina 18 149,70 Eur su PVM (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt

devyni eurai septyniasdešimt centų) nustatyta pagal planuojamą skaldos apimtį.(505 kub. m) Faktinės darbų

apimtys gali skirtis nuo planuojamų darbų apimčių –  ne mažiau kaip 30 proc. ir  ne daugiau kaip 30 proc.

3.3. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.